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Veteran NG&i Tor Valogato Verseny
40+ 50+

Budapest, 2018. februar 17.

Vivo (jelen, struktaralt sorrendben - 10 vivo)
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vezetéknév keresztnév

HERCZEG Kirisztina
NOVOSZELSZKI Andrea

HANAKNE PALOTAS Timea

GYURKAN Judit

VAN LEEUWEN-POLNER Monika

BRUCKNER Andrea
BIRO Monika
BERNAT Andrea
PALOTAI Enikd
KOSA Judit

egyesilet

ANGELS
FTC

HIPERAKTIV

0oSsC

SZTE-VK
SZURKA-PISZKA VSE
TOREKVES

UTE

UTE

VASAS
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szul.dat.

25/11/1977
21/11/1965
23/7/1970
17/9/1965
11/11/1972
1/7/1972
25/3/1966
12/2/1977
5/2/1964
6/6/1971

oldal 1/1



Verseny lebonyolitdsa

10 vivo
2 csoportfordulé

1. forduld

10 vivé

2 csoport 5 vivoval

Eltolas kritériuma : egyesilet
10 tovabbjuto|

2. fordulé

10 vivé

2 csoport 5 vivoval

Eltolas kritériuma : egyesiilet
10 tovabbjuto|
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Veteran NGi Tor Valogaté Verseny oldal 1/1
40+ 50+
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Csoportok, 1. forduld

Csoport szam 1
GY/M ind. AT RG

GYURKAN Judit OSsC V|V |3 |V 0.750 7 18 1
PALOTAI Enikd UTE 1 2 |V |4 0.250 -6 12 4
VAN LEEUWEN-POLNER Mo6nik  SZTE-VK 2 |V V |V 0.750 6 17 2
BIRO Monika TOREKVES V |3 |1 1 0.250 -8 10 5
NOVOSZELSZKI Andrea FTC 3 [V [3 |V 0.500 1 16 3

Csoport szam 2
GYM ind. AT RG

BERNAT Andrea UTE V| V|V |V 1.000 17 20 1
BRUCKNER Andrea SZURKA-PISZKA VSE 1 V 14 |2 0.250 -1 12 4
HANAKNE PALOTAS Timea HIPERAKTIV 0 |0 1 |1 0.000 -18 2 5
KOSA Judit VASAS 2 [V |V \Y% 0.750 3 17 2
HERCZEG Krisztina ANGELS 0O |[V3|V |4 0.500 -1 12 3
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Csoportok rangsorolésa, 1. fordul6 (ranglistahegrist - 10 vivo)
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vezetéknév keresztnév

BERNAT Andrea

GYURKAN Judit

VAN LEEUWEN-POLNER Ménika
KOSA Judit

NOVOSZELSZKI Andrea
HERCZEG Krisztina

BRUCKNER Andrea

PALOTAI Enikd

BIRO Ménika

HANAKNE PALOTAS Timea
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egyesilet

UTE
osc

SZTE-VK

VASAS

FTC

ANGELS
SZURKA-PISZKA VSE
UTE

TOREKVES
HIPERAKTIV

GY/M

1.000
0.750
0.750
0.750
0.500
0.500
0.250
0.250
0.250
0.000

ind.

AT

20
18
17
17
16
12
12
12
10
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csoport

tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjutd
tovabbjutd
tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjutd
tovabbjutd
tovabbjuté
tovabbjuté

oldal 1/1



Csoportok, 2. forduld

Csoport szam 1

KOSA Judit

BIRO Moénika

BERNAT Andrea

HANAKNE PALOTAS Timea
NOVOSZELSZKI Andrea

Csoport szam 2

BRUCKNER Andrea

VAN LEEUWEN-POLNER Ménik
PALOTAI Enikd

GYURKAN Judit

HERCZEG Krisztina
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VASAS
TOREKVES
UTE
HIPERAKTIV
FTC

SZURKA-PISZKA VSE
SZTE-VK

UTE

OSC

ANGELS
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1.000
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-15
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Csoportok rangsorolésa, 2. fordul6 (ranglistahegriat - 10 vivo)
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vezetéknév keresztnév

BERNAT Andrea

BRUCKNER Andrea

HERCZEG Krisztina

KOSA Judit

GYURKAN Judit
NOVOSZELSZKI Andrea
PALOTAI Enikd

BIRO Monika

VAN LEEUWEN-POLNER Maénika
HANAKNE PALOTAS Timea

egyesilet GY/M ind.
UTE 1.000 14
SZURKA-PISZKAVSE  0.750 10
ANGELS 0750 7
VASAS 0.750 4
0oSsC 0.750 1
FTC 0.500 3
UTE 0.250 -3
TOREKVES 0.250 -4
SZTE-VK 0.000 -15
HIPERAKTIV 0.000 -17
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AT

20
18
15
17
10
16
10
12

csoport

tovabbjuté
tovabbjuté
tovabbjutd
tovabbjutd
tovabbjuto
tovabbjuto
tovabbjutd
tovabbjutd
tovabbjuto
tovabbjuto
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Veteran NG&i Tor Valogato Verseny
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Rangsorolas a csoportok végeén (ranglistahely 4zeti vivo)
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vezetéknév keresztnév

BERNAT Andrea

GYURKAN Judit

KOSA Judit

HERCZEG Krisztina

BRUCKNER Andrea
NOVOSZELSZKI Andrea

VAN LEEUWEN-POLNER Ménika
PALOTAI Enikd

BIRO Ménika

HANAKNE PALOTAS Timea

egyesilet

UTE

0osC

VASAS

ANGELS
SZURKA-PISZKA VSE
FTC

SZTE-VK

UTE

TOREKVES
HIPERAKTIV
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GY/M

1.000
0.750
0.750
0.625
0.500
0.500
0.375
0.250
0.250
0.000

ind.

AT

40
28
34
27
30
32
22
22
22

csoport

tovabbjuto
tovabbjuté
tovabbjutd
tovabbjutd
tovabbjuto
tovabbjuto
tovabbjutd
tovabbjutd
tovabbjuto
tovabbjuto
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Vivé (jelen, vivo sorszama szerint - 4 vivo)

rh. vezetéknév keresztnév egyesilet szil.dat.
2  GYURKAN Judit 0osC 17/9/1965
6 NOVOSZELSZKI Andrea FTC 21/11/1965
8 PALOTAI Enikd UTE 5/2/1964
9 BIRO Monika TOREKVES 25/3/1966
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Veteran NGi Tor Valogaté Verseny oldal 1/1
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Verseny lebonyolitdsa

Direkt kiesés : 4 vivo

Direct tableau
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Dontd

GYURKAN Judit

Elédontd
GYURKAN Judit osc
BIRO Ménika TOREKVES
PALOTAI Enikd UTE
NOVOSZELSZKI Andrea FTC

10/4

NOVOSZELSZKI Andrea

GYURKAN Judit

oldal 1/1

9/5

5/4
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vivo)

RG vezetéknév keresztnév egyesdlet nemz.
1 GYURKAN Judit 0OSsC HUN
2 NOVOSZELSZKI Andrea FTC HUN
3 BIRO Monika TOREKVES HUN
3 PALOTAI Enikd UTE HUN
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